Que se ha presentado una única oferta correspondiente a la empresa ANGELI – 
CENTENEO CONSTRUCCIONES SRL quien presenta la totalidad de la documentación 
exigida por el Pliego  de Bases y Condiciones, motivo por el cual se procede a la apertura 
del sobre N° 2 que contiene la oferta, siendo la misma de $ 365.524,70 (Pesos trescientos 
sesenta y cinco mil quinientos veinticuatro con sesenta centavos).-

Que la comisión evaluadora conformada al efecto considera pertinente adjudicar la 
obra mencionada previo dar cumplimiento a lo indicado en el Art. 155 de la LOM. “Si en  
las licitaciones realizadas con las formalidades de esta Ley se registrara una sola oferta y